

IMATE ApS

***Salbjergvej 4
4622 Havdrup***

CVR-nr. 38735594

***ÅRSRAPPORT
for perioden
1. maj 2022 til 30. april 2023***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 24/10 2023

Jens Erik Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
---------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

IMATE ApS
Salbjergvej 4
4622 Havdrup

Telefon: 40 15 75 44
Hjemmeside: www.image.dk
E-mail: info@image.dk

CVR-nr.: 38 73 55 94
Stiftet: 15. juni 2017
Kommune: Solrød
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jens Erik Hansen

Pengeinstitut

Jyske Bank
Fændediget 1 A
4600 Køge

Revisor

Buch & Nørgaard A/S
Kleins Vej 7
4930 Maribo

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med maskiner, import, eksport, reparation, service og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets nye revisor har konstateret fejl i regnskabet for tidligere år, som er rettet i indeværende, hvilket påvirker årets resultat negativt med ca. 500.000 kr. Der henvises til omtalen i anvendt regnskabspraksis. Udover dette har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2022 - 30. APRIL 2023

	2022/23	2021/22 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	152.707	344
1 Personalemkostninger	-40.000	-30
DRIFTSRESULTAT	112.707	314
Andre finansielle indtægter	4.685	0
Andre finansielle omkostninger	-15.619	-9
RESULTAT FØR SKAT	101.773	305
Skat af årets resultat	-22.374	-67
ÅRETS RESULTAT	79.399	238
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	79.399	238
DISPONERET I ALT	79.399	238

BALANCE PR. 30. APRIL 2023
 AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
Varebeholdning	2.757.734	2.684
Varebeholdninger	2.757.734	2.684
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.269	759
Tilgodehavender	100.269	759
Likvide beholdninger	2.695	2
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.860.698	3.445
AKTIVER	2.860.698	3.445

BALANCE PR. 30. APRIL 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat	2.721.027	773
2 EGENKAPITAL	2.771.027	823
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.991	986
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	1.241
Selskabsskat	22.374	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	0	227
Anden gæld	47.306	168
Kortfristede gældsforpligtelser	89.671	2.622
GÆLDSFORPLIGTELSE	89.671	2.622
PASSIVER	2.860.698	3.445
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50
Overført resultat, primo.....	773.710	535
Årets resultat	79.399	238
Koncerntilskud fra modervirksomhed.....	1.867.918	0
Overført resultat ultimo.....	2.721.027	773
EGENKAPITAL	2.771.027	823

NOTER

	2022/23	2021/22 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	0
Lønninger	40.000	30
Personaleomkostninger i alt	40.000	30

	Primo	Koncerntilskud	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	50.000	0	0	50.000
Dagsværdireserve for valutakursreguleringer og sikringstransaktioner	0	1.867.918	0	0
Overført resultat	773.710	0	79.399	2.721.027
	823.710	1.867.918	79.399	2.771.027

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Der henvises til administrationsselskabet Ringsted Maskinforretning ApS for den samlede skatteforpligtelse.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Tilknyttede virksomheder:**

Selvskyldnerkaution for alt mellemværende er stillet overfor: A/S Havdrup Maskinforretning, Havdrup Ejendomsselskab A/S, Ringsted Maskinforretning ApS og Havdrup Maskinudlejning ApS. (Endvidere HSB ejendomme ApS der dog er solvent likvideret 26.10.2022)

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Erik Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Erik Hansen

Direktør

ID: 6651e040-2072-471e-aa8b-19eb79257e63

Tidspunkt for underskrift: 27-10-2023 kl.: 13:15:23

Underskrevet med MitID



Jens Erik Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Erik Hansen

Dirigent

ID: 6651e040-2072-471e-aa8b-19eb79257e63

Tidspunkt for underskrift: 27-10-2023 kl.: 13:15:23

Underskrevet med MitID



Jan Buch

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jan Buch

Revisor

ID: 1061282182691

Tidspunkt for underskrift: 27-10-2023 kl.: 13:23:52

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: bcd3enJMnT251091142